Dane aktualne na dzień: 07-05-2026 14:13
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-pila-szablasta-18v-cr18dma-w4z-bl-p-78171.html
Piła szablasta 18V CR18DMA W4Z
Hikoki
Cena brutto 1 006,22 zł
Cena netto 818,07 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta CR18DMAW4Z
Kod EAN 4966376408924
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Piła szablasta 18V CR18DMA W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CR18DMA W4Z Hikoki:
Piła szablasta 18V CR18DMA W4Z Hikoki to narzędzie o wyjątkowej funkcjonalności i niezawodnej wydajności. Ta
ultrakompaktowa piła szablasta została zaprojektowana z myślą o zapewnieniu maksymalnej wygody i bezpieczeństwa
podczas pracy w trudnych warunkach.
Dzięki swojej lekkiej i zwrotnej konstrukcji, piła ta jest idealna do użytku w ciasnych przestrzeniach i nad głową. Niezależnie od
tego, czy pracujesz na budowie, w warsztacie czy w ogrodzie, ta piła zapewni Ci maksymalną elastyczność i precyzję w
wykonaniu każdego zadania.
Jedną z najważniejszych zalet piły szablastej CR18DMA jest system ochrony przed wibracjami (UVP), który minimalizuje
wibracje podczas pracy. Dzięki temu narzędziu Twoje ręce nie będą narażone na nadmierne obciążenie, co przekłada się na
większy komfort użytkowania i mniejsze zmęczenie.
Piła ta wyposażona jest w cztery wstępnie ustawione tryby prędkości oraz dodatkowy bezstopniowy spust, co pozwala na
dostosowanie prędkości cięcia do konkretnego zastosowania. Wymiana ostrza jest niezwykle prosta i nie wymaga użycia
dodatkowych narzędzi, dzięki czemu praca staje się jeszcze bardziej wygodna i efektywna.
Piła szablasta 18V CR18DMA W4Z Hikoki to narzędzie, które z pewnością przypadnie do gustu profesjonalistom i
majsterkowiczom wymagającym niezawodności i wydajności. Wybierz tę piłę i ciesz się bezproblemowym i skutecznym
wykonywaniem najróżniejszych zadań.
Dane techniczne CR18DMA W4Z Hikoki:
Numer artykułu CR18DMAW4Z
EAN 4 966 376 408 924
Napięcie akumulatora 18 V
Wymiar przecinania drewna 300 mm
Wymiar przecinania rur ze stali miękkiej 130 mm
Wymiar przecinania płyt ze stali miękkiej 19 mm
Wymiar przecinania rur PVC 130 mm
wygenerowano w programie shopGold
Długość skoku 29 mm
Ciężar (bez akumulatora) 2,20 kg
Ciężar (z akumulatorem) 2,58 kg
Długość narzędzia 346 mm
Szerokość narzędzia 87 mm
Wysokość narzędzia 207 mm
Regulacja głębokości Wymagane narzędzie
Wymiana ostrza bez narzędzi Tak
Lampa LED Tak
W zestawie CR18DMA W4Z Hikoki:
Brzeszczot (No.141(S))
Klucz imbusowy
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold